
v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 16 - Farmaceutická fakulta sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 57,744 0 57,744 0 57,744 0 0 0 0

2 Dotace ze SR (ř.3 až 7) 54,524 0 54,524 0 54,524 0 0 0 0

3 Rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 Jiné dotace ze SR bez VaV 7,021 7,021 7,021 0

5 VaV - MŠMT bez OP JAK 0 0 0

6 OP JAK 47,503 47,503 47,503 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 Dotace od ÚSC 0 0 0

10 Dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 3,220 3,220 3,220 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 Jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje.

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT) .

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU.

POUŽITÍ

ROZPOČET 2024 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



Komentář k přípravě INV rozpočtu HS

V roce 2024 bude dle Pravidel sestavování rozpočtu (Směrnice MU č. 3/2023) centralizována tvorba 

FRIM z nedotačních odpisů u RMU ve výši 50 % těchto odpisů. Zbývajících 50 % bude přiděleno k 

použití přímo HS, u kterého jsou tyto odpisy účtovány v nákladech.

Výjimkou je HS č. 92 ÚVT, kde je výše centralizace 100% v případě nedotačních odpisů tvořených 

z poskytnutých centralizovaných zdrojů.



Centralizované investice 2024 (v tis. Kč)

 

CELKEM 158,718 27,728

LF 1,000 0
Zdokumentování technologií a sítí stávajícího stavu pro A1 (Medipo) 1,000

FF 0 0

FSS 5,000 0

II. Etapa plánované (vyprojektované) rekonstrukce vodovodních a odpadních rozvodů 5,000

PřF 47,200 0

Rekonstrukce skleníku č. 5 3,550

Dostavba budovy UKB A8 40,000

MaR ovládání výměníkové stanice 3,650

PdF 5,520 0

I. Etapa rekonstrukce vodovodního a odpadního potrubí vč. nové přípojky vody 4,250

Doplnění vnějších žaluzií budovy Po 31 vč. zpracování PD vč. PBŘ a elektročásti PD 1,270

FSpS 3,000 0

Rekonstrukce podlahy velké tělocvičny (vč. vyhřívané podlahy) 3,000

ESF 1,000 0

Rekonstrukce toalet 1,000

SKM 82,582 0

Kolej Vinařská, Blok C oprava fasády a okna II. Etapa - PD, stavební část 3,507

Statické zajištění budovy, stavební práce 2,105

Kolej Vinařská, oprava střechy po krupobití - PD a realizace stavby - část hrazená pojišťovnou 65,550

Kolej Vinařská, oprava střechy po krupobití - PD a realizace stavby - vlastní finanční prostředky 11,420

SUKB 750 0

Výměna MaR/BMS Honeywell v pavilonu C04 NMR za systém kompatibilní se systémem na MU 750

UCT 0 0

0

SPSSN 2,666 0

PD - koleje Kounicova - reko výtahů, vestibulu a pokojů - předfinancování PD do OP JAK SP 1,710

Bezbariérové toalety - navýšení počtu - PD - předfinancování PD do OP JAK SP 448

Bezbariérové toalety a výtah - PD - příprava pro projekt OP JAK - předfinancování PD do OP JAK SP 508

ÚVT 1,850 16,973

Posílení optických sítí do UKB 1,850

Přístrojové vybavení 16,973

RMU 8,150 10,755

Rekonstrukce  2 ks výtahů (do realizace pouze 1 výtah u Brandlové) 2,600

Drobné stavební úpravy RMU 500

PD - rekonstrukce vstupních prostor (předfinancování OP) 550

Fasáda - spodní část fasády, provětrávaný obklad, horní část nátěr antivandal 4,500

Stroje, zařízení 10,755

Stavby
Stroje 

a jiné


